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32º
17º mínima

Sol com
algumas nuvens.

Não chove.
Poupança

(Hoje) 0,52

Dólar
(comercial) 1,78

Dólar
(paralelo) 1,92

Dólar
(turismo) R$ 1,71

Euro R$ 2,24

Bovespa -1 ,57

Dow
Jones -0 ,34

Ouro
(gama/BM&F) 71,00

Arroba R$ 75,00

IPCA R$ 0,37

R$ 510,00Salário
mínimo

QUINA 15/05/10
Concurso 2295

máx ima 33201311 67

ARTIGO *Por Catulo de Oliveira Angeles

A Fé

Orquidea encontrada no PESCAN
Parque Estadual da Serra de Caldas Novas.

Por: Leandro LopesImagem do Dia
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POLÍTICA Carlos Eduardo Reche

Ex-tesoureiro
petista terá de
ressarcir R$
164,6 mil ganhos
no período em
que morava em
São Paulo

TECNOLOGIA

Falha na TIM
afetou Norte,
Nordeste, Centro
-Oeste e MG

CALDAS NOVAS

SAMU Roberto
Bismark é mérito

EDUCAÇÃO CULTURA
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V E ND A :

CASA: 3 quartos sendo 1 Suíte
– Ótima Casa – Bandeirante -
R$ 220.000,00

APTO: Res. Thermas Paradise
– com piscina - R$ 75.000,00

APTO: Resid. Aquários, mobili-
ado, Parque. Aquático – R$
90.000,00

APTO:  Resid. Triangulo – 01
quarto – Mobiliado -  R$
60.000,00

APTO:  Residencial Prive das
Thermas, Parque Aquático. Mo-
biliado - R$ 130.000,00

APTO: Res. Serra de Caldas –
02 quartos – R$ 65.000,00

TERRENO: Jardim Esmeralda -
R$ 12.000,00

TERRENO: Rua D-11 –
Itanhanga I. R$ 35.000,00

TERRENO: Itaguaí III  - Qd. 49 –
R$ 21.000,00

TERRENO: Bandeirante, 360m²
– R$ 35.000,00

ALUGUEL MENSAL

Casa Residencial na Rua B-08,
Itanhangá I,  (3qtos) sendo uma
suíte. R$ 800,00.

Casa Residencial,  Bandeiran-
te, (03 qtos) sendo uma suíte +
Edícula. R$ 800,00.

Apto Residencial Mobil iado
Itacarambi, Centro. R$ 700,00
incluso condomínio.

www.gesmarimoveis.com.br

A L UGUEL :

APTO no Ecologic Park com
02 quartos, sendo 01 suíte, 01 ba-
nheiro social, sala, cozinha, área
de serviço e garagem. R$ 702,00
(INCLUSO CONDOMÍNIO).

APTO no Ibiza com 02 quartos,
sendo 01 suíte com armários, 01
banheiro social, sala, cozinha com
armários, área de serviço, sacada
e garagem. R$ 582,00 (INCLU-
SO CONDOMÍNIO

APTO no Edif íc io  Mara More-
na com 03 quartos, sendo 01 suí-
te, 01 banheiro social, sala, cozi-
nha, área de serviço, varanda e
garagem. R$ 632,00

APTO no Olegár io  Pinto com
02 quartos, sendo 01 suíte, banhei-
ro social, sala, cozinha, área de
serviço e garagem. R$ 382,00.

APTO MOBIL IADO no Portal
das Águas Quentes com 02
quartos, sendo 01 suíte, 01 banhei-
ro social, sala, cozinha, área de
serviço e garagem rotativa. R$
352,00 (INCLUSO CONDOMÍ-
NIO E ÁGUA)

CASA no Parque das Brisas
com 04 quartos, sendo 01 suíte,
01 banheiro social, 01 sala, copa,
cozinha, área de serviço, dispen-
sa, dependência de empregada,
garagem e jardim. R$552,00

SALA loja 211, Shopping Tangaraí,
Centro. R$ 282,00

LOTE no Itaic í com aproxima-
damente 180m², com 01 quarto,
01 banheiro social. R$ 352,00.

V EN DA :

GALPÃO COMERCIAL de estru-
tura metálica com piso granitino,
com 02 banheiros, medindo apro-
ximadamente 450m² de área
construída. (Próximo à Rodoviá-
ria). PREÇO DE OCASIÃO.

LOTE de 382,62m² no Setor Bela
Vista. R$ 18.000,00

LOTES cercado e sem
benfeitorias, medindo aproxima-
damente 1.238m² na Av. das Na-
ções, Qd. 17, Jardim dos Turistas.
(Próximo ao Fórum). R$
450.000,00.

APTO no Renaissance
Residencial Park , com 02
quartos, sendo 01 suíte, 01 banhei-
ro social, sala cozinha conjugada,
área de serviço, sacada e
garagem.(COM PARQUE AQU-
ÁTICO). R$ 125.000,00.

LOTES no Itanhangá, com uma
casa, de 03 quartos, sendo 01 su-
íte, 01 banheiro social, sala, copa,
cozinha, área de serviço no
subsolo com 02 quartos e um ba-
nheiro social, varanda em todas
as garagens perfazendo a área de
360,00m² cada um. R$
150.000,00.

CHÁCARA no Caldas do Oeste
com 03 suítes, 01 banheiro social,
sala, cozinha, área de serviço, ga-
ragem p/ 03 carros, 02 piscinas.
R$ 250.000,00.

LOTE situado na quadra 10 no Par-
que Real, medindo aproximada-
mente 610.91m². R$ 28.000,00.

p/ 04 carros, aquecedor solar, e es-
trutura metálica – F: 3455 2836/8128
7544.

Sobrado Sta. EFIGÊNIA – 05 quartos,
varandão com blindex, 02 banheiros
sociais, copa/cozinha americana,
sala 02 ambientes, área serviço, 05
vagas na garagem, área para chur-
rasco, portão eletrônico, muro alto,
pisos em cerâmica,toda na laje. Con-
forto e segurança com preço de opor-
tunidade – F: 3455 2836/8128 7544.

SALAS COMERCIAIS

CENTRO - Av. Orcalino Santos - Qd. 17
Lt. 06, Salas: 101, 106, 108, 109, 110
e 201. Flat Center Caldas. – F: 3455
2836/ 8128 7544

LOTES

Itanhangá na rua C-7, 360 m², opor-
tunidade – F: 3455 2836/8128 7544.

zação do centro de CN - F: 3455
2836/8128 7544.

COBERTURA – Ed. Atalanta – 02 suites
e quarto c/ armários, cozinha
planejada,banho social, sala íntima,
terraço c/ churrasqueira e sauna,
garagem. Desocupado. Ótima locali-
zação. F: 3455 2836/8128 7544.

COBERTURA  – Ed. Jonas L. Moraes –
Centro, 04 quartos, sendo 02 suites,
sala com 02 amb., banheiro social,
cozinha, copa, DCE, piscina, sauna,
churrasqueira, 02 garagens, linda vis-
ta panorâmica, 270 m². F: 3455 2836/
8128 7544

CASAS

CALDAS D´OESTE - Rua 18 – com 83
m², em fase de acabamento, 02 quar-
tos, 02 banheiros, sala, coz, a.s., óti-
ma área externa, terreno 783 m² – F:
3455 2836/8128 7544.

Casa  ITANHANGÁ -  Av. C -  pronta e
desocupada,03 quartos, sendo 01
suíte, sala 02 ambientes, copa / co-
zinha, banheiro social, lavabo, área
de serviço, d.c.e, garagem para 03
carros, ampla área  coberta com chur-
rasqueira – F: 3455 2836/8128
7544.

Casa ITANHANGÁ – Av. C - vende-se
na atual fase de construção -  03 quar-
tos, sendo os 03 suítes, 01 quarto
com closet, 03 salas, uma sala com
opção de escritório, 02 lavabos,
copa/ cozinha, área de serviço, de-
pendência de empregada, garagem

A L UGUEL

APAR TAMENTOS:

Resid. SERRA VERDE; aptº A-11 –
2/4, sala conj. c/ cozinha, área sev.
e garagem.

Resid. SERRA VERDE; aptº A- 34 –
2/4, sala conj. c/ cozinha, área sev.
e garagem.

COND. JONAS LOPES - 2/4 (1 suite)
garagem e demais dependencias.

PARQUE DOS POMARES - Rua 11,
Qd. B Lt. 19 Aptº 103 - 2/4 (01 suite)
sl, cozinha, wc social, Area de serv.
sacada, garagem, (01 elevador)

Condomínio São Paulo – Rua Mon-
te Castelo , Qd.16, Lt.15 A, Apto. 201
– 2/4 ( sendo 01 suíte), sala , cozi-
nha , banheiro Social, garagem.

ED. SAN PAUL; Bairro Thermal – 3/
4(sendo 01 suíte), sl, coz, wc social,
área serv. e garagem.MOBILIADO.

CASAS:

Bandeirante; Rua 07 de Setembro
Qd.06 Lt.12-A – ¾(sendo 01suite),
sl, coz, wc social, área serv e gara-
gem.

Itanhanga I; Rua B02, Qd.38 Lt.09 -
¾(sendo 01suite), sl, coz, wc social,
área serv e garagem.

Itanhanga; Rua B06, Qd.34 Lt.03 –
¾(sendo 01 suíte)c/ armários, sl,
cozinha c/ armários, área serv. e
garagem.

Pq.Real; Rua Mª Tereza Godoy, 3/
4, sl, coz, wc, área serv. e garagem.

Itaguaí; Rua 37, Qd.34 Lt.28 – 2/
4(sendo 01 suíte), sl, coz, wc social
e área serviço.Prox. Escola Arco Iris.

KIT NET - Jardins dos buritis, Rua
das hortencias, Qd. D Lt. 06.

KIT NET - Rua Maria Tereza de
Godoy Qd. 62 Lt. 04.

Rua B- 13, Qd.27 Lt.12 Nº113 – Par-
que das Brisas – ¾, sala, cozinha,
banheiro, área de serviço e gara-
gem.

Rua 14, Qd. 23, Lt.20 , Casa 01  - ¾,
sala, cozinha, banheiro, área de
serviço e garagem.

Rua 14, Qd. 23, Lt.20 – Casa 02, Sala
conjugada c/ cozinha, ¼, banheiro,
e área de serviço .

Bandeirantes -  Rua 7 de Setembro,
Qd. 12, Lt. 12 – Bandeirantes – Ban-
deirantes – ¾ ( Sendo 01 suíte), sala,
cozinha,banheiro social, área de
serviço, despenca e garagem.

Rua Dr. Ciro Palmerston, nº 480 –
Centro  - ¾( Sendo 01 suíte), sala,
cozinha, banheiro social, área de
serviço e garagem ( Para fins comer-
ciais).

SALAS COMERCIAIS:

ITAGUAÍ II - lts 16/17 - Otímo p/ de-
posito de materias p/ construção.

ÓTIMA OPORTUNIDADE – uma lan-
chonete toda equipada no CENTRO
(galeria Mara Morena)

FLAT CENTER CALDAS - Salas comer-
cias em frente ao CTC.

ED. GARUJA - Centro - Salas comer-
ciais em frente ao HSBC.

GALERIA PORTAL DO SOL – Bairro
Thermal.

CENTRO - Rua antonio C. Godoy -
salas com banheiro, ao lado da igre-
ja fonte da vida.

Salas -  Rua Antonio Inocêncio –
Próximo a Farmácia Unimed  no
Centro

Sala – Av. Cel . Bento de Godoy, Qd.
23, Lt. 04 – nº 700 – Sl. 02  - Centro.

VENDAS

APAR TA MENTOS

RIO QUENTE – Recanto, 01 quarto,
desocupado, semi-mobiliado – F:
3455 2836/8128 7544

ORQUÍDEAS – 02 quartos, sendo 01
suite, sala, cozinha, a.s., garagem,
elevador. Próx. ao estádio – F: 3455
2836/8128 7544.

APTº 02 QT -  na melhor localização
do centro, 6º andar, c/ suíte, gara-
gem, elevador.Desocupado. F: 3455
2836/8128 7544.

COSTA RICA – 03 quartos com suíte
e varandas, sala 02 amb. banheiro
social e de serviço, garagem, salão
de festas, lazer c/ piscina,
novíssimo, nunca habitado – F: 3455
2836/8128 7544.

APTº 03 QT – Ed. Guilherme G. Oli-
veira, 6º andar,  03 quartos, sendo
01 suite, wc social, sl, coz, area de
serv. e garagem, na melhor locali-

LOTE – Bandeirante , Rua JK, 360
m², ótima localização, próx. ao cen-
tro – F: 3455 2836/8128 7544.

LOTE – S.José , Qd. 30,  588 m².- F:
3455 2836/8128 7544.

LOTE -  Próximo ao Cavalo de Fogo -
Varandas do Lago -  ágio + 74 parc. F:
3455 2836/8128 7544.

LOTE – Náutico Sonho Meu – com
vista ou na margem do lago -  quita-
dos, escriturados. F: 3455 2836/8128
7544.

CHÁCARA -  Av. CH – 01 – Parque das
Laranjeiras – Casa 03 quartos, ba-
nheiro, área em forma de L, 01 cozi-
nha à lenha e 01 cozinha à gás, po-
mar formado, água de cisterna, cer-
ca viva. Área 1.650 m² – F: 3455
2836/8128 7544.
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aquático por R$ 600,00 incluso
condomínio

KI TI N ET   SEMI  MO BI L IA DA

Rua João Cr isostomo,  Qd.A,
L t.38,  Shopping  Águas
Cal ientes,  Apto 38-Centro
R $3 50 , 00

B A R R A C Ã O

 Rua Osmundo Gonzaga de
Menezes, Qd. 20, Lt. 02/fundos-
Centro 2/4(sendo 1 suite), sala,
cozinha, despensa, banheiro ex-
terno, área de serviço – entrada
so pra moto R$ 330,00

SA L AS  CO MER CI A I S

Avenida Cel Bento de Godoy -
Prox ao HSBC 40 M² R$ 600,00

Rua P Qd 07 Lt 01 - Nova vila
20M² R$ 250,00

Centro Comercial Hélio Lopes de
Moraes – Centro Salas a partir
de R$180,00.

Av. Orcalino Santos, Qd. 11 A, Lt.
01,  sala 12,  Shopping Águas
Calientes 1º piso, Centro.  R $
1 . 000 , 00

Av. B, Qd. 16, Lt. 13, Nova Vila
03 salas comercias com w.c. R$
450,00 (cada)

Av. Coronel Bento de Godoy, Qd.
31, Lt. 09, nº 1015 – Centro Sala
comercial, w.c., escritório, depo-
sito,  +  ou – 200  M² R $
3 . 500 , 00

L O T E S

Rua Ant° Inocêncio de Oliveira

suítes) ,   escritório, ampla va-
randa, ampla sala garagem fe-
chada - Piso superior  com 02
suites / closet  e varanda – ar-
mários - área terreno 600 m² -
Piscinas c/ água aquecida – Se-
tor Hanashiro. R$320.000,00

Sobrado ¾ _  no asfalto - Setor
Turista 2. R$130.000,00

Sobrado comercial – de esquina
– Av B – Nova Vila – aceita-se
permuta

Sobrado –  3/4,  com piscina. St.
Oeste  - R$250.000,00

Sobrado  - 4/4 – Itaguai I

L O TES  /  AR EAS

Lote – 360 m² - Setor Olegário
Pinto ,   de esquina -  R$
70.000,00

Lote – 661,32 m Cond. Sonho
Meu. R$28.000,00

Lote - 360 m²  - Setor Olegário
Pinto  - R$50.000,00

Área 6.000 m² próximo ‘a Lagoa
Quente,Qd. 78 A. R$120.000,00

02 Lotes 08 e 33, Qd. 03 – em
frente Posto gasol ina -
Residencial Canaã. R$48.000,00

­­­Área 1.500 m² residenciais, as-
falto, mansões Águas Quentes –
oportunidade - R$ 80.000,00

02 Lotes -  Rua JB-23, Qd.52 Lts
08 e 09 – Bairro Belvedere 2

Área  720 m²  de esquina - Rua
Ciro Palmerston -  Centro.

Área 11 Alq.na beira do lago,
com sede, represa e poço
artesiano, 24 Km da cidade, acei-
ta-se permuta.

SA L AS  CO MER CI A I S

02 salas Ed. Tangarai Center,
blindex, super oportunidade, ex-
celente p/ consul tórios
dentários, R$ 45.000,00 as 02
salas.

PREDI O  CO MERCI A L

Prédio comercial,  construção
nova -sala térrea, 01 apto ¾ e
02 apto 2/4 , garagem,  – Av.
Antonio Sanches(rua da feira)

A L U G U E L :

A PA R TA M E N T O S :

Rua dos Gerâneos Qd.17 Lt.03 –
Solar das Águas- Jardim dos Tu-
ristas 2/4,sala,cozinha,área de
serviço,banheiro social e gara-
gem. R$350,00

Rua A lameda Juca de Godoy,
Cond. Ponta Verde, apt.1006 blo-
co Buriti ,  Centro 2/4(sendo 1
sui te ), sala ,c oz in ha, b an he iro
social,sacada,garagem e parque
aquático. R$ 650, 00 inc lu so
c o n d o m í n i o ]

Rua dos Gerâneos Qd.17 Lt.03 –
Solar das Águas-Jardim dos Tu-
ristas 2/4,sala,cozinha,área de
serviço,banheiro social e gara-
gem. R$350,00

Rua Presidente Castelo Branco,
Qd. 23. Lt. 19/20, Apto. 201 Ed.
Portinari - Turista II, 2/4 (sendo
1 suite) sala, cozinha, área de
serviço, garagem por apenas R$
700,00 incluso condomínio.

A PARTA MEN TO  MO BI LI A DO

Rua Luiz Jose Pereira,  Qd. 06,
Condominio Antonio Sanches,
apto, 803 – Centro 2/4 (sendo 1
suite,  sala, cozinha, w.c., área
de serviço, garagem R$ 750,00
i nc lu so  co nd omin i o

Rua Dona Madalena,  Res.
Thermas das Caldas - Apto. 703B
1/4, sala, cozinha, banheiro so-
cial, sacada, garagem, parque

Qd 25 Lt 13- Centro R$465,00

G A L P Ã O

Para Igreja, Transportadora, Su-
permercado, etc. 360m²

V E N D A S :

A PA R TA M E N TO S

Rua Presidente Castelo Branco,
Qd. 23. Lt. 19/20, Apto. 201 Ed.
Portinari - Turista II, 2/4 (sendo
1 suite) sala, cozinha, área de
serviço, garagem por apenas R$
700,00 incluso condomínio.

Apto ¾,  sendo 01 suíte, 01 W.c
, sala em dois ambientes, cozi-
nha, área de serviço, sacada, ga-
ragem, armários fixos e guarda-
roupas fixos nos quartos. 5º an-
dar -  St. Oeste - Ed. Bella Cittá –
Prox Panif icadora Ki del ic ia.
R$130.000,00

Apto(Flat Service) ¼, sala, copa,
cozinha, w.c., sacada, garagem
–Emp. Serra Park – Esplanada
do Rio Quente. R$95.000,00

Apto mobiliado, 2/4 – Centro -
Residencial  Paranaíba.
R$110.000,00

Apto ¾, sala, cozinha, banheiro
social  – Centro -R$ 80.000,00 –
Cond. 220,00

Apto ¼ - Lagoa Flat Hotel, área
44,m². R$68.000,00

Apto 405, Ed.  Toulon Park
Residence – Qui tado.
R$85.000,00

Apt ¼ - Ed. Kananchuê, linda mo-

bília – Vistas p piscinas

C A S A S :

Casa Nova, ¾(sendo 2 suíte),
sala, cozinha, varanda, churras-
queira, lavanderia, 278 m²-Acei-
ta troca apto de ¾.
R$280.000,00

Casa 4/4(sendo 1 suíte), 02w.c.,
sala, copa, cozinha  dois ambi-
entes, área de serviço, garagem
p/03 carros – DCE Setor Oeste,
R$ 300.000,00

Casa ¾, churrasqueira, varanda,
sala, cozinha, cerâmica, gara-
gem p/03 carros, de frente à
Escola Nação Santa, atrás da rua
da feira - R$ 80.000,00.

Casa ¾(02 suítes), sala ampla –
Centro.

S O B R A D O

Sobrado 5/4(sendo 3 suítes),
sala com open  bar, garagem p/
03 carros, 02 salas p/ escritó-
rio, 02 sacadas panorâmicas,
326 m² de construção - Setor
Oeste -  R$ 250.000,00  -  Prox.
Panificadora Ki delicia -Aceita-
se permuta.

Sobrado 4/4(sendo 2 suítes), 02
w.c., sala, cozinha em dois am-
bientes, área de serviço, 01 cô-
modo  p/deposito,sacada, gara-
gem p/ 04 carros, construção
semi-nova R$ 250.000,00 –
Olegário Pinto.

Sobrado  – Piso Inferior – ¾ (02
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A L UG UE L

2 CASAS 1/4, banheiro, sala,
cozinha, área serviço, germina-
da, Mansões das Águas Quen-
tes R$ 500.00 as duas.

02 salas comeciais, uma de es-
quina e outra contra esquina
atraz da Pousadinha, Setor
Jadim dos Turistas. Valor 400,00
Cada Uma.

V E ND A

CASA com ponto comercial cli-
entela já formada, sendo 2/4,
banheiro social, sala, cozinha,
área de serviço, garagem, ex-
celente preço R$ 60.000,00

CASA 3/4 sendo uma suíte, sala,
cozinha, área de serviço,
edícula com churrasqueira, ga-
ragem pra 3 carros no Itaguaí II.

BARRACÃO na Estância Itaici
só R$ 35.000,00.

LOTE de esquina no Jardim
Serrano R$ 17.000,00

APARTAMENTO de 1/4, sala e
cozinha 33.000,00 Residencial
brasilia.

APARTAMENTO 2/4
Residencial Mamoá R$
75.000,00

APARTAMENTO 2/4 sendo uma
suíte, cozinha, sala, garagem,
mobiliado, no Edifício Aquarius.

APARTAMENTO 1/4 banheiro
social, sala conjugada com a
cozinha, área de serviço,
Residencial Month Serrah
37.000,00.

CHALÉ 2/4 sendo uma suíte,
banheiro social, garagem, Qd:
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
nheiro social, área de serviço e
garagem, no Residencial Saint
Paul. R$ 1.100,00 (já incluso
condomínio)

Apto com 1 quarto, sala,  cozi-
nha, banheiro social, área de
serviço, garagem, Parque Aquá-
tico, todo mobi l iado,  no Res.
Águas da Fonte  R$ 500.00 ( In-
cluso Condomínio).

Apto com 2 quartos, sala, cozi-
nha, banheiro social, área de
serviço e sacada, (mobiliado) no
Centro.  (Sem garagem) R$
550.00.

Apto com 1 quarto, sala,  cozi-
nha, banheiro social, área de
serviço,  garagem e área de
lazer no Residencial Varanda
dos Buritis R$ 500.00 (Incluso
Condomínio).

Apt° com 1 quarto, sala, cozi-
nha, banheiro, mobil iado, com
parque aquát i co e área com
churrasquei ra no Condomínio
Tainá, R$ 500.00 ( já inc luso
condomínio)

Área em excelente localização no Centro
de Caldas Novas com 797 m² (Oportunidade Única)

APARTAMENTROS

SOLAR DAS CALDAS com 2/
4-(sala, cozinha, banheiro
social, garagem) (MOBILIA-
DO) – r$ 120.000,00.

RES. PONTA VERDE com 2/4
– Sendo 1 suite, sala, cozi-
nha, banheiro social, gara-
gem, (mobiliado) – r$
95.000,00.

FLET – 4º andar, mobiliado-
cond. Di roma rio quente –
r$ 35.000,00.

BAIRRO TURISTA I, ¼, sala co-
zinha, banheiro social, gara-
gem, sacada, (MOBILIADO),
Cond. Jardins das Thermas-
R$ 100.000,00.

RES. MONTH SERRAH com ¼,
sala/cozinha, banheiro soci-
al, área serviço, garagem-R$
46.000,00.

PRIVE DAS THERMAS-I com
2/4, sendo 1 suíte, sala

ampla, banheiro social, ga-
ragem, área de serviço ,
TODO MOBILIADO. R$
126.000,00.

2 ÁREAS

Bairro Bandeirante Comerci-
al (NOBRE) c/ 3.070m2 –
R$ 300.000,00.

3 CASAS

Setor Aeroporto, 2/4 – sala,
cozinha americana, banhei-
ro social, varanda, garagem,
semi mobiliado. R$
40.000,00.

Setor Itanhangá-II, 2/4-sala,
cozinha, banheiro social, ga-
ragem, área de serviço, pis-
cina. Aceita carro no negócio.
R$ 80.000,00.

SETOR BELVEDERE ¾, sendo
2 suíte, sala, cozinha, varan-
da, garagem, banheiro soci-
al, copa, área de serviço. R$

80.000,00.

4 CHALÉS

SETOR MANSÕES DAS
ÁGUAS QUENTES

¾, SENDO 2 SUÍTES, SALA,
COZINHA, BANHEIRO SOCIAL,
GARAGEM, ÁREA DE SERVI-
ÇO – R$ 85.000,00.

SETOR MANSÕES DAS
ÁGUAS QUENTES

¾, SENDO 1 SUÍTE, SALA
AMPLA C/2 AMBIENTE, CO-
ZINHA C/ ARMARIOS, ÁREA
DE SERVIÇO, BANHEIRO SO-
CIAL, GARAGEM P/2 CAR-
ROS. (MOBILIADO) R$
90.000,00.

SETOR MANSÕES DAS
ÁGUAS QUENTES

¾, SENDO 1 SUÍTE, COZINHA,
BANHEIRO SOCIAL, GARA-
GEM. R$ 75.000,00.

SETOR MANSÕES DAS
ÁGUAS QUENTES

¾, SENDO 1 SUÍTE, SALA,
COPA/COZINHA AMPLA, BA-
NHEIRO SOCIAL, GARAGEM.
R$ 55.000,00.

5 FAZENDAS

FAZENDA PARAISO C/ 30,5
ALQUEIRES, C/
BENFEITORIAS, SEDE, CASA
DO CASEIRO, BEM SERVIDA
DE ÁGUA, PASTAGEM FORMA-
DA, HÁ 38 KM DE CALDAS.
R$ 838.750,00.

6 TERRENOS

SETOR TANGARÁ

1 LOTE 360m2. (ÁGUA e
LUZ). R$ 12.000,00.

SETOR PLANALTO

1 LOTE 360m2. (ÁGUA e
LUZ). R$ 20.000,00.

PORTAL DAS ÁGUAS
QUENTES

1 LOTE 360m2. R$
25.000,00.
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ALUGUEL

CASA com 3 quartos, sala, cozi-
nha, area de serviço garagem.
Paraiso I R$ 400,00

CASA com 4 quartos, sala, copa ,
cozinha , garagem, R$ 450,00 São
Jose

CASA Bela VIsta 2/4 sendo duias
suítes lote grande por apenas R$
280,00

APTO. Res. Vitoria 2 quartos sendo
um suite. R$ 350,00 com
condominio

APTO. mobiliado Res. Topical. R$
650.00 com codominio.

Estancia Itaja duas suites . Fundos.
R$ 150,00 Cada

VENDAS

CASA financiada, ¾ , sendo 1 suí-
te, sala, cozinha, lote 360m2. R$
65.000,00.

CASA de 2 e 3 quartos no Bairro
Caldas do Oeste para financiar.

CASA no Itaici I, 3 quartos, R$
70.000,00.

APTO. no Royal de 2 quartos. R$
150.000.00.

APTO.2/4, sendo 1 suíte, no cen-
tro. Res. Monte Carlo. R$
90.000,00.

APTO. Saint Poul, ¾, 2 suítes. Opor-
tunidade. R$ 170.000,00.

LOTE no Bandeirante 360m2. R$
38.000,00.

LOTE no setor Serrinha 360m2. R$
10.000.00.

LOTE no Portal da Águas Quentes.
R$ 370m2. R$ 18.000,00.

LOCAÇÃO

Apartamento no Saint Poul, com
¾, sendo 2 suítes, sala, copa, cozi-
nha. R$ 650.00 + condomínio.

Apartamento  no Aquarius, com ¼
, sala, cozinha, parque aquático c/
9 piscinas. R$ 60.000,00 c/ con-
domínio.

VENDA

APARTAMENTO Cond. Vitória Re-
gia ¼ , R$ 35.000,00.
CASA de 3/4 com sala, cozinha,
garagem, varanda, forrada, mura-
da lote 360mts. Setor Boa Vista
R$ 42.000,00
CASA 2/4, sala, cozinha, banhei-
ro social, lote murado Caldas Oes-
te. R$ 28.000,00
LOTE Boa Vista R$ 16 mil.

CASA ¾, suíte, lage, ótima locali-
zação, atraz do Fórum.
LOTE, murado, itanhanga R$
35.000,00.
LOTE, 360 mts, todo murado,
Itaguaí III R$ 22.000,00.

LOTE Bandeirantes. R$ 38.000,00
APTO. de 2/4 suite, sala, cozinha,
garagem, Itaguaí I prédio sem con-
domínio R$ 70.000,00

Casa de 2/4, sala, cozinha, área
de serviço, garagem, lote 420 mts.
Todo murado cerca elétrica setor
Parque Real R$ 70.000,00
Casa de 3/4, suíte, forro gesso,
cerâmica, Parque das Brisas. R$
63.000,00

Casa de 3/4 suíte, excelente aca-
bamento, jardim cerca elétrica,
portão eletrônico no Itaguaí III por
R$ 140.000,00
Casa de 3/4, sala, cozinha, foro
PVC mais barracão fundos, lote
todo murado setor Jardim Roma-
no em Morrinhos. R$ 58.000,00

OPORTUNIDADE DE RENDA:
5 kits net todas alugadas. Av.
Caxambu Prox. Ao Laticínio Caldas
Oeste.

Apto. 2/4 suíte, com parque aqu-
ático completo, pista ecológica,
churrasqueira, ecológica Park.

Casa nova 2/4 suite, garagem,
toda murada Itaguaí III pronta para
financiar R$ 75.000,00

V E ND A

LOTE Av. do Fórum Qd. 69, Lt.
20, R$ 55.000,00.

LOTE Av. do Belvedere 2 Lts, R$
85.000,00.

Lote Qd. 17 do Turista II, R$
19.000,00.

Lote Qd. 29, todo murado
Itaguaí, R$ 33.000,00.

Área 955 m2 Comercial Jardim
Serrano.

Chácara Portal c/ Área Verde
01 Alqueire e meio R$ 85.000,00.

Chácara Mansões, Casa 3/4 ,
R$ 55.000,00.

Sít io com 12 Alqueires a mil
metros da Lagoa Quente, somen-
te R$ 480.000,00. Aceita imóvel
como parte de pagamento.

APTO de ¼ , Sala, Cozinha. Todo
mobiliado, Fiori de Roma c/ Par-
que Aquático R$ 75.000,00.

APTO de ¼ quartos, Parque
Aquático, Cind. Águas da Fonte
R$ 72.000,00.

APTO de ¾ , no Res. Prive das
Termas II de Frente o Parque
Aquático R$ 175.000,00.

APTO de 2/4, no Res. Prive das
Termas II de Frente o Parque
Aquático, R$ 150.000,00.

APTO. de 2/4, Sant Paul, R$
110.000,00, entrada R$
40.000,00 e restante em até 50
meses.

APTO.  de 2/4 mobiliado
Residencial Prive das Termas I,
com parque aquático, R$
110.000,00.

A L UGUEL

BARRACÃO Itaguaí III R$ 250,00.

VENDAS

FLAT mobiliado (Nobile): R$
50.000,00. Aceita-se carro no ne-
gócio.

APTO 2/4 Aquarius: R$
120.000,00.

APTO. de 3/4 c/ piscina e chur-
rasqueira itanhangá 1 Agio R$
25,000.00 (aceita carro ate R$
15,000.00).

02 BARRACÕES (próximo a cur-
va do “S”) ótimo ponto para co-
mércio, lote de 360 mts.:  R$
110.000,00. Retorno garantido.

LOTE setor universitário 360 mts:
R$ 5.000,00.

02 LOTES Setor Bela Vista:  R$
10.000,00 (cada) 360 mts.

LOTE nas mansôes  por apenas
R$10,000.00

LOTE setor Itaparica (próximo ao
aeroporto) R$ 15.000,00.

LOTE com barracão Itaici II. R$
55.000,00

CASA de ¾  Setor Parque Real:
R$ 100.000,00.

CASA 4/4 Energia Solar R$
200,000.00 Itanhanga 1.

CASA 2/4 bandeirantes com
edicula R$ 150,000.00.

SOBRADO no itanhanga 1 de 3
quartos, com ar condicionado R$
600,00

VENDA

Chacara proximo ao bouganville

Apto monte serra R$ 45.000.00
1 quarto

Lote itaguai II R$ 32,000.00

Lote jardim interlagos (proximo
ao lago) R$ 30,000.00

VENDIDO

VENDIDO
ALUGADO

OFERTAS

APTO. ED: Paineiras, com 2/4, S/ 1
Suíte, Banheiro Social, Sacada, etc.

APTO. ED. Tamburil, com 2/4, S/ 1
Suíte, Banheiro Social, Sacada, etc.

APTO. ED. Monte Sinai, com 2/4,
sendo S/ 1 Suíte, Banheiro Social, Sala,
Cozinha, Sacada.

APTO. ED. Antônio Sanches, com 2/
4, S/ 1 Suíte, Banheiro Social, Sala,
Cozinha.

APTO. Golden Thermas Residence-
(CTC). Saphire, com ¼, Sala, Cozinha,
Banheiro, Sacada, Área de Lazer.

CHÁCARA Portal das Águas Quentes,
1.270m, Área Verde, C/ Casa, 4 quar-
tos, 1 Suíte, Sala e TV, Copa/Cozinha,
2 Banheiros, Varanda, Córrego, Árvo-
res Frutíferas. OBS: AVERBADA.

CHÁCARA próximo ao Lago de
1.768,14m² por apenas. R$
45.000,00

SALA COMERCIAL, 1 Sala próximo
ao Grajaú 90m2. R$ 60,000.00.

LOTE no Itaguaí, 2 lotes, esquina e
contra esquina. R$ 80.000,00.

2 LOTES no Turista II. R$ 16.000,00
cada.

LOTE de esquina no bairro Bandei-
rantes. R$ 45.000,00.

LOTE com 360m² no bairro Itaguaí
III. R$ 35.000,00.

LOTE no setor Lago das Aroeiras. A
partir de R$ 8.000,00

CASA no Itaguaí, com 2/4, s/ 1 suíte,
sala, copa, banheiro social. R$
85.000,00.

CASA 2/4, sendo 1 suíte, sala, copa/
cozinha, área de serviço, jardim, casa
boa no bairro Itaici II.

CASA 3/4  sendo 1 suíte, sala, cozi-
nha, área de serviço, churrasqueira,
casa nova no bairro Itanhanguá I

VENDA
APTO. Fiore Di Roma ¼ por ape-
nas R$ 80.000,00 aceita carro.

APTO. ¼ Aquarius c/ 10 piscinas
R$ 85.000,00.

APTO. 2/4 Aquarius c/ 10 pisci-
nas R$ 110.000,00.

APTO. San Poll 2/4 c/ mobília R$
130.000,00.
APTO. no Ecologic VILLE de ¼, c/
10 piscinas por apenas R$
50.000,00.

APTO. Costa Rica ¾. Sendo 1 suite
(NOVO). R$ 130.000,00.
APTO. Antena 3 suítes, sala p/ 2
ambientes, cozinha 140 m2,
porcelanato blindex, semi mobili-
ado. R$ 230.000,00.
APTO Solar de Caldas 2/4, sendo
1 suíte, mobiliado.

APTO Village 2/4 sendo 1 suíte,
sala coz. amer., sacada.

Excelente propriedade Jd.
Hanashiro c/ 486 m2, área
construida, área do Terreno 3000
m2.
CASA no condominio Girassois
por apenas R$ 60.000 mobiliado.
CASA sendo 1 suíte, sala p/ 3
ambiente, jardim de inverno,
copa, coz, garagem e edícula. R$
230.000,00. Setor Itanhangá.

LOTE no setor Serrinha no asfal-
to por apenas R$ 23.000,00.

Área no Centro, aceito permu-
ta p/ construção de prédios.
FLAT Lê Jardin, Mobiliado. R$
120.000,00.
EXCELENTE CASA  4/4, 2 salas,
garagem para 4 carros, portão elé-
trico, 2 suítes, área de serviço,
182m² de área construída.

Área 1.225m² Setor Itaparica
próximo ao Aeroporto.

OPORTUNIDADE

LOTES em 100 pgto c/ água e luz.

I MÓVE I S  PA R A  V EN DA :

CASA ¾ sendo uma suíte, box,
banheiros, sala, copa/cozinha.
Toda avarandada com garagem
para três carros. Com barracão
de 4 cômodos. Lote de 820m².
Rua 2 Caldas do Oeste. Fone:
(64) 3453-0260 / 9911-4462.

CASA com 2 quartos, sala, co-
zinha, banheiro, lote amplo, to-
talmente murada no Bairro Par-
que das Brisas III. Ótimo preço,
aceita moto ou carro no negó-
cio. Tratar no fone (64) 9281-
3304.

BARRACÃO 2/4 Sl. coz., WC so-
cial, ótima localização para co-
mércio ao lado da Pista de
Cooper da Av. Antônio Sanches.
Aceita proposta. Contato: (64)
9985-3028

SOBRADO geminado, 2/4 em
cima, 2 wc (1 em cima e 1 em
baixo), sala, cozinha, garagem,
R$ 80.000,00.  Cond.  Saint
James (cond. R$ 60.00). fone
(62) 8138-8652 / 9921-3583 /
3274-2116.

SUPER MERCADO bem local i-
zado,  excelente instalações,
com 280m² de área, completo,
inclusive com casa de carnes,
interessados, tratar pelo telefo-
ne: (64) 3454-5204 ou (64) 9255-
1992 (c/ João).

LOJA EVANGÉLICA em Caldas
Novas, bem montada,  ót ima
localição Central. Interessados
(64) 8428-3440 ou (64) 9261-
7577.

V E Í C U L O S :

MOTO  -  Honda Twister  Azul ,
2002/2002, Placa Final 07, em
ótimo estado de conservação.
Valor: R$ 4.600,00 Tratar com
Luciano Breno. Fone: (64) 9245-
1678 ou (64) 3454-6814

V E ND A

CASA NOVA 3/4 sendo 1 suí-
te, sala de tv, sala de jantar, coz,
banheiro social, área de serv.,
garagem, na laje, decoração
rústica e jardim, no Itaguaí II
próximo ao Sup. Maranata. R$
185.000,00.

CASA NOVA 2/4, sendo 1 suí-
te, sl, coz., banheiro social, área
de serviço. Setor Itaparica. R$
70.000,00.

CASA NOVA 2/4, sl, coz., ba-
nheiro social, garagem, mura-
da. Caldas D´Oeste. R$
75.000,00.

CASA NOVA ¾ sendo 1 suíte,
sl, coz. Banheiro social, gara-
gem, murada. Caldas D´Oeste.
R$ 80.000,00.

CASA 2/4, sl., coz., banheiro
social, garagem, lote inteiro. R$
65.000,00.

CASA 2/4 sendo 1 suíte, sl, coz.,
área de serv, garagem, mura-
da. R$ 70.000,00.

CASA 2/4, sendo 1 suíte, sala,
coz., banheiro social, área de
serviço, toda murada. R$
75.000,00. Caldas D´Oeste.

LOTE 360 mts. No Recanto das
Águas. A partir de R$ 5.000,00.
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